2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.11.2023
	№ 514-ра

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 09.11.2016 № 517-ра «О составе комиссии по проведению конкурса на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность в Нефтеюганском районе»

В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района
от 15.06.2016 № 853-па-нпа «О субсидиях из бюджета Нефтеюганского района социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в Нефтеюганском районе, на реализацию программ (проектов)», в связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Нефтеюганского района:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 09.11.2016 № 517-ра «О составе комиссии по проведению конкурса на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность в Нефтеюганском районе», изложив пункт 1
в следующей редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на получение субсидий социально ориентированными некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность в Нефтеюганском районе (далее – комиссия), на реализацию социально значимых программ (проектов):

Председатель комиссии – заместитель главы Нефтеюганского района, курирующий вопросы внутренней политики
заместитель председателя комиссии – начальник управления по связям
с общественностью администрации Нефтеюганского района
секретарь комиссии – главный специалист управления по связям
с общественностью администрации Нефтеюганского района.

Члены комиссии:
· председатель юридического комитета администрации Нефтеюганского района
· председатель комитета по культуре департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
· начальник контрольно-ревизионного управления администрации Нефтеюганского района
· начальник отдела планирования, анализа и отчетности – главный бухгалтер администрации Нефтеюганского района
· начальник отдела организационной работы и информатизации департамента финансов Нефтеюганского района
· депутат Думы Нефтеюганского района, глава сельского поселения Салым
· член Общественного совета Нефтеюганского района, директор НРМОБУ «Чеускинская СОШ» (по согласованию)
· член Общественного совета Нефтеюганского района, директор НРМОБУ «Сингапайская СОШ» (по согласованию).».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Бородкину О.В.

Глава района 					 		А.А.Бочко

image1.jpeg